
با سلام خد مت امام عصر)عج(
شماره   2003/ 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 7000 تومان

به
ــن

شــ
23دو

7

1403

20

12

14034

2

عرضه گسترده
 اقلام تنظیم بازاری
 در روزهای آینده

اسرائیل در چارچوب جنگ یا سرکوب حقوق بشر؟

استفاده از زور به تبع قواعد حقوق بین الملل بشردوستانه

توســعه قدرت نــرم روســیه ایجاد 
تصویــری مثبت در خارج از کشــور با 
هــدف حمایت از رشــد اقتصادی این 
کشــور و ایجاد محیطی مناسب برای 
ابتکارات سیاســت خارجی این کشور 
که کلید تضمین ارتقای جایگاه روسیه 
در امور بین الملل است، مطابقت دارد. 
موفقیت  آمیز بودن دیپلماسی عمومی 
روســیه تا حدی زیادی به توانایی این 
کشور برای استفاده از ابزارهای ارتباطات 
جمعی به منظور توضیح سیاست  های 
خود برای مخاطبان خارجی بســتگی 
دارد. اساســا مفهوم دیپلماسی عمومی 

در روســیه بر ابزارهای نوین سیاست 
 خارجی مشتمل بر دیپلماسی اقتصادی، 
کاربســت عناصر قدرت نرم و ادغام در 
فضای اطلاعاتی جهانــی تمرکز دارد. 
از این جهت ولادیمیــر پوتین، رئیس 
جمهوری روسیه می  کوشد که با حضور 
و مشــارکت فعال در صحنه جهانی به 
پیگری صلح  آمیــز منافع ملی خود در 
چارچوب نهادهای بین  المللی بپردازد. 
در واقع بر اساس نشستی که در دسامبر 
2012 توسط شورای سیاست خارجی و 
دفاعی روسیه برگزار شد، در آنجا گفته 
شد که تصویر روسیه نزد ملل خارجی 

بــه تغییر نیــاز دارد و این به نوبه خود 
بــه اتخاذ اســتراتژی فعالانه در عرصه 
دیپلماسی عمومی نیازمند است. روسیه 
برای اجرایی کردن دیپلماسی عمومی 
خود به تاســیس مجموعــه بنیادهای 
دیپلماتیک مبادرت ورزیده اســت که 

اهم آنها عبارتند از؛
1- بنیاد روسوترادنیچستو: این بنیاد 
در 77 کشور جهان مشغول به فعالیت 
اســت که خود در برگیرنده 59 مرکز 

علمی و فرهنگی است.
عمومــی  دیپلماســی  بنیــاد   -2
ورچاکو: این بنیاد بــه برگزاری برنامه 

 های اجتماعی در بستر فرهنگ روسیه 
مبادرت می ورزد.

3- تفکر روسی: برنامه آنلاینی است 
که به ارائه اخبار، ارائه دیدگاه  ها روسی 
در زمینه تحولات جهانی و سیاســت 
داخلــی و مســائل نویــن اجتماعی و 

اقتصادی می پردازد.
4- ریانوســتی: یک آژانــس جدید 
دولتی است که یه فعالیت در 45 کشور 
به 14 زبان مختلف می پردازدو قابلیت 
پیام رسانی حجم انبوهی از مخاطبان را 

دارد.

دیپلماسی عمومی ابرقدرت شرقی در خاورمیانه

روسیه برای بازسازی تصویر خود چه می کند؟

ادامه در صفحه 3

گزارش

گزارش

در سال های اخیر، سازندگان 
فیلم و تلویزیون توانسته اند با 
اقتباس از بازی های ویدیویی، 
تجربه هــای جذابــی را برای 
مخاطبان ایجاد کنند. برخلاف 
گذشــته که بیشتر فیلم های 
اقتباس شده از بازی ها شکست 
می خوردند، این روزها شــاهد 

تولید آثار بسیار موفق هستیم که نه تنها طرفداران بازی ها، 
بلکه عموم مردم را نیز به سینماها آورده اند...

تقریبا بالاتر بودن ارقام کار 
نظافت بــرای زنان در تمامی 
آگهی های مختلف مشــاهده 
می شــود. یک تمیــزکار اگر 
بتواند ســه مورد 4 ســاعته 
باشد درآمدی  در روز داشته 
بیــش از دو میلیــون تومان 
خواهد داشت. از سوی دیگر 

حتی اگر تنها دو مورد 4 ساعت انتخاب کند نیز درآمدی 
بیش از یک مــورد تمیزکاری ۸ ســاعته برایش در پی 

خواهد داشت...

بازی های ویدیویی که الهام بخش ساخت آثار  
سینمایی شدند؛

اقـتباس  از بازی

هزینه یک خانه تکانی معمولی برای 
عید ۱۴۰۴ برابر با عیدی کامل یک 

بازنشسته!
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گزارش

از نماد تا فرصت های تجاری؛

ماهی قرمز و نوروز ایرانی
که  قرمز سال هاست  ماهی 
به عنــوان یکــی از نمادهای 
نــوروز در خانه هــای ایرانی 
حضــور دارد، اما فراتر از یک 
ســنت، ایــن ماهی نقشــی 
مهــم در صنعت آبزی پروری 
و اشــتغال زایی ایفا می کند. 

پرورش و عرضه ماهیان قرمز در کشــور، نه تنها به رونق 
اقتصادی هــزاران فعال این حوزه کمــک کرده، بلکه با 
مدیریت صحیح، بخشی از زنجیره تولید و صادرات آبزیان 

ایران را نیز تشکیل داده است.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، 

ماهی قرمز )Goldfish( بومی ایران نیست...
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رئیس کل دادگستری خراسان رضوی تأکید کرد:

برخورد با هرگونه تعرض و تخلف
 در ارتفاعات جنوب مشهد
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محمدمهدی  و  سیدناصری  حمیدرضا 
سیدناصری

در خــلال 7 اکتبــر 2023میلادی، یعنی 
آغــاز درگیری ها در اســرائیل و غزه، و 2۶ 
ژانویــه 2025 میلادی، مطابــق با گزارش 
دفتــر هماهنگــی امور بشــر دوســتانه ی 
سازمان ملل متحد )OCHA( در سرزمین 
فلسطینی اشــغالی ۸2۶ فلسطینی به دست 
نیروهــای اســرائیلی در کرانــه ی باختری 
کشته شــده اند. حملات نظامی اسرائیل به 
شهرها و اردوگاه های پناهجویان در کرانه ی 
باختــری به طور فزاینــده ای افزایش یافته و 
به طور فزاینده ای شــامل حمــلات هوایی و 
وارد آوردن خسارات گســترده به جاده ها و 
سایر زیرســاخت های غیرنظامی شده است. 
به عنوان مثال، در 21 ژانویه 2025 میلادی، 
تنهــا دو روز پس از اجرای آتش بس در غزه، 
اســرائیل عملیاتی گسترده را در شهر جنین 
در شمال کرانه ی باختری اجرا کرد که شامل 
و حملات  هلیکوپترهــا  توســط  تیراندازی 
هوایــی در کنار عملیات زمینــی بود. از آن 
زمان، 1۸ نفر بنابر گزارش های رســمی در 
جنین و طولکرم کشته شده اند، در حالی که 
عملیــات در زمان نگارش این متن همچنان 
ادامــه دارد. طبق گزارش دفتــر هماهنگی 
امور بشر دوســتانه ی سازمان ملل متحد در 
»اردوگاه های  اشــغالی،  فلسطینی  سرزمین 
پناهجویان در این مناطــق اکنون عمدتاً از 
شــبکه های آب و برق قطع شــده اند.« این 
الگو نشــان دهنده ی آن اســت که اسرائیل 
اســتفاده از زور در کرانــه ی باختری را تابع 
 )IHL( بشردوستانه  بین الملل  قواعد حقوق 
در خصوص نحوه ی انجام مخاصمات قلمداد 
کــرده، که ابزارهــا و روش هــای جنگی را 
تنظیــم می کنــد. برخی از حقوقــدان، چه 
آن هایی که منتقد اسرائیل اند و چه آن هایی 
کــه از اقداماتش دفــاع می کننــد، به نظر 
می رسد که این چارچوب حقوقی را به عنوان 
چارچوب درســت و قابل قبول پذیرفته اند، 
همچون آنچه در ارتبــاط با یورش مخفیانه 
به بیمارستان ابن سینا در جنین در ژانویه ی 

2024 میلادی مطرح شد. 
چارچوب حقوقی قابل اعمال

به عنوان یک قدرت اشغالگر، اسرائیل ملزم 
به رعایت قواعد حقوق بین الملل بشردوستانه 
و حقوق بین الملل بشر در سرزمین فلسطین 
اشغالی اســت )به عنوان نمونه، نظر مشورتی 
 )ICJ( اخیر دیوان بین المللی دادگســتری
درخصــوص پیامدهــای حقوقی ناشــی از 
سیاســت ها و رویه های اسرائیل در سرزمین 
ازجمله بیت المقدس  اشــغالی،  فلســطینی 
شرقی، پاراگراف های 9۶ تا 101 را ببینید(. 
این دو شاخه ی حقوقی معیارهای متفاوتی را 
جهت تنظیم استفاده از زور تعیین می کنند. 
پارادایــم مخاصمــات مســلحانه ی حقوق 
بین الملل بشردوســتانه بر این فرض استوار 
اســت که اســتفاده ی مرگبــار از زور علیه 

نیروهای جنگجو و اهــداف نظامی می تواند 
قانونی تلقی گردد، به شرط آنکه آسیب های 
جانبــی پیش بینی شــده بــه غیرنظامیان و 
اموال غیرنظامی بیش از حد نباشــد و طرف 
مهاجم اقدامات احتیاطی را جهت جلوگیری 
از چنین آســیب هایی، یــا در هر حال برای 
کاهش آن ها، اتخاذ نماید. در مقابل، پارادایم 
اجرای قانون در حقوق بین الملل بشر اشعار 
می دارد که اســتفاده ی بالقــوه یا عمدی از 
زور مرگبار تنها در صورتی مجاز اســت که 
کاملًا ضــروری و به عنــوان آخرین راه حل 
برای جلوگیری از یــک تهدید قریب الوقوع 
بــه مرگ یا صدمه ی جدی باشــد )به عنوان 
نمونه، نظر تفسیری شماره ی 3۶ درخصوص 
حق حیات، پاراگراف 12 را ببینید(. عملیات 
اجرای قانون می بایست از پیش برنامه ریزی 
شــود تا نیاز بــه اســتفاده از زور به حداقل 
برســد و هیچ نیرویی بیــش از حد ضرورت 
نباید به کار گرفته شــود؛ حوادثی که منجر 
به مرگ یا آســیب جدی شوند، باید گزارش 
شده و مورد تحقیق قرار گیرند )همان منبع، 

پاراگراف های 12 و 13(
این که کدام چارچوب در یک مورد خاص 
اعمال می شــود، بستگی به شــرایط حاکم 
دارد. پارادایم مخاصمات مســلحانه تنها در 
اعمال می گردد که طرف های  موقعیت هایی 
متخاصــم در یک مخاصمه ی مســلحانه از 
ابزارها و روش های جنگی استفاده می کنند، 
درحالی کــه پارادایــم اجرای قانــون برای 
عملیات اجــرای قانون که توســط مقامات 
دولتــی با هدف حفظ نظــم و امنیت انجام 
می شــود، اعمال می گردد. به طور ذاتی، یک 
قدرت اشــغالگر کنترل مؤثری بر ســرزمین 
اشغالی اعمال می نماید )ماده ی 42 مقررات 
لاهه(، که احتمال وقوع مخاصمات مسلحانه 
را کاهش می دهد )اگرچــه آن را غیرممکن 
نمی سازد(. علاوه بر این، یک قدرت اشغالگر 
تعهــد و تکلیــف اساســی دارد کــه تا حد 
امکان نظــم عمومی و زندگــی مدنی را در 
سرزمین اشــغالی حفظ یا بازگرداند )ماده ی 
43 مقــررات لاهه(. بر این اســاس، پارادایم 
پیش فرض قابل اعمال بر اســتفاده ی قدرت 
اشغالگر از زور در ســرزمین اشغالی، همان 
پارادایم اجرای قانون اســت )به عنوان نمونه، 
مارکو لونگوباردو، استفاده از زور مسلحانه در 
سرزمین اشــغالی، ص. 23۶ را ببینید(. این 
واقعیت که عملیات توســط نیروهای نظامی 
و نــه پلیس انجام می شــود، برخلاف موارد 
متداول در سرزمین اشغالی، تعیین کننده ی 

چارچوب حقوقی نیست.
شرایط حاکم بر کرانه ی باختری

مخاصمات مســلحانه در سرزمین اشغالی 
ممکن اســت میان دولت ها، به عنوان بخشی 
از یــک مخاصمه ی مســلحانه ی بین المللی 
)IAC(، یــا میان یک دولــت و یک یا چند 
گروه مسلح غیردولتی )یا میان این گروه ها( 
در قالــب یک مخاصمه ی مســلحانه ی غیر 
اشــغالگری  دهد.  رخ   )NIAC( بین المللی 

خود نوعی از مخاصمات مسلحانه بین المللی 
محســوب می شــود، و هرگونه مخاصمه ای 
که میان قدرت اشــغالگر و نیروهای مسلح 
دولت اشغال شــده )یعنی دولت برکنار شده 
از حاکمیــت( رخ دهــد، جزئــی از همان 
مخاصمات مســلحانه بین المللی محســوب 
می گردد. مخاصمات میان قدرت اشــغالگر و 
یک گروه مســلح غیردولتی نیز ممکن است 
بخشی از یک مخاصمات مسلحانه بین المللی 
تلقی شود، به شرط آنکه گروه مذکور به دولت 
اشغال شده )یا هر دولت دیگری( تعلق داشته 
باشــد، مطابق با تعریف ارائه شده در ماده ی 
 ،)GC III( کنوانســیون سوم ژنو )2()A(4
یا تحت کنتــرل کلی یک دولت عمل نماید 
)برای نمونــه، رأی تجدیدنظر در پرونده ی 
 120 بنــد   ،Prosecutor v. Tadić
را ببینیــد(. گروه هایی که اســرائیل مدعی 
اســت در کرانه ی باختری با آن ها می جنگد، 
همچون »عرین الأســود« )لانه ی شــیرها(، 
»گردان جنین«، و سایر »گروه های کوچک 
و نامتمرکــز که صرفــاً پیوندهای ضعیفی با 
جناح های سنتی فلسطینی همچون حماس 
و فتح دارند«، به دولت فلســطین وابســته 
نیســتند، بدین معنا که آن ها نــه به عنوان 
نیروی رســمی دولت می جنگند و نه دولت 
فلسطین به طور رسمی اعلام کرده است که 
این گروه ها از جانب آن می جنگند )تفســیر 
سال 2020 کنوانسیون سوم ژنو، بند 1005 

را ببینید(.
همچنین این گروه هــا تحت کنترل کلی 
دولت فلسطین یا دولت دیگری قرار ندارند، 
زیرا معیار کنترل کلی مســتلزم آن اســت 
کــه یک دولت نقشــی در »ســازمان دهی، 
هماهنگی یــا برنامه ریــزی اقدامات نظامی 
یک گروه مســلح« داشته باشــد، افزون بر 
آنکه مســئول تأمین مالی، آموزش، تجهیز 
ارائــه ی پشــتیبانی عملیاتی بــرای آن  یا 
گروه باشــد )رأی تجدیدنظــر در پرونده ی 
 .)137 بنــد   ،Prosecutor v. Tadić
ارائه ی تسلیحات از ســوی یک دولت ثالث 
به این گروه ها، به تنهایــی برای احراز معیار 
»کنترل کلی« کافی نیســت. علاوه بر این، 
درباره ی  نتیجه گیری  برای  شــواهد موجود 

وجود یــک مخاصمــه ی مســلحانه ی غیر 
بین المللی میان اســرائیل و این گروه ها در 
کرانه ی باختری، موازی با وضعیت اشــغال، 
کافی نیســت. تحقق یک مخاصمه مسلحانه 

غیربین المللی مستلزم احراز دو شرط است:
1- سطح مشــخصی از شدت درگیری ها؛ 
که با معیارهایی مانند تعداد، مدت و شــدت 
رویارویی هــا، نــوع تســلیحات و تجهیزات 
نظامی مورد استفاده، تعداد و کالیبر مهمات 
شلیک شده، تعداد افراد و نوع نیروهای درگیر 
در نبرد، میزان تلفات، وســعت تخریب های 
مادی، تعــداد غیرنظامیانی کــه از مناطق 
درگیری فرار می کنند، و مداخله ی شــورای 
امنیت ســازمان ملل متحد تعیین می شود 
 Prosecutor رأی دادگاه در پرونــده ی(

v. Haradinaj، بند ۴۹(.
2- درجه ای از ســازمان یافتگی گروه های 
درگیر؛ که مستلزم وجود ساختار فرماندهی، 
مقــررات انضباطی، پایــگاه مرکزی، کنترل 
بر بخشی از ســرزمین، توانایی دسترسی به 
سلاح و تجهیزات نظامی، امکان برنامه ریزی 
و هماهنگــی عملیات نظامی، توانایی تعریف 
راهبــرد نظامی متحد، و قابلیــت مذاکره و 
انعقاد توافقاتی همچون آتش بس یا معاهدات 
 Prosecutor v. )رأی  اســت  صلــح 
Haradinaj، بند ۶0(. اگرچه گزارش هایی 
مبنی بــر افزایش فعالیت هــای این گروه ها 
منتشر شــده و گفته می شود که آن ها قادر 
به کارگذاری دستگاه های انفجاری دست ساز 
)IEDs( هستند که می تواند به خودروهای 
نظامی اسرائیل آســیب وارد کند، اطلاعات 
موجود نشــان نمی دهد که ایــن گروه ها از 
سطح ســازمان یافتگی کافی برای طرفِ یک 
مخاصمــه ی مســلحانه غیربین المللی بودن 
ارتکابی  و حوادث خشونت آمیزِ  برخوردارند، 
از سوی آن ها به صورت پراکنده رخ می دهد. 
باید توجه داشــت کــه صرف اســتفاده ی 
یکجانبه ی اســرائیل از زور به گونه ای که به 
مخاصمات شــباهت دارد. به عنــوان مثال، 
انجام حملات هوایــی در مناطق پرجمعیت 
نشان دهنده ی شــدت درگیری نیست؛ بلکه 
حاکی از استفاده ی بیش از حد و نامتناسب 

از زور است.

تحلیل جایگاه حقوقی اسرائیل در 
چارچوب مخاصمه ی مسلحانه ی غزه

اسرائیل ممکن است اســتدلال نماید که 
درگیری هایش با گروه های مسلح در کرانه ی 
باختــری بخشــی از مخاصمه ی مســلحانه 
غیربین المللی گسترده تری است که در غزه 
با گروه هایی مانند حماس و جهاد اســلامی 
درگیر آن بوده اســت، زیرا ایــن گروه ها را 
به عنوان شــاخه های وابســته به آن ها تلقی 
می کنــد. با این حال، از منظــر حقوقی، این 

ادعا با دو چالش روبه رو است:
۱- دامنه ی جغرافیایی یک مخاصمه ی 

مسلحانه غیربین المللی:
طبــق رویــه ی قضایــی دیــوان کیفری 
 ،)ICTY( بین المللی برای یوگسلاوی سابق
دامنه ی جغرافیایی یک مخاصمه ی مسلحانه 
غیربین المللی می تواند »تمامی سرزمین تحت 
کنتــرل یک طرف مخاصمــه را در بر گیرد، 
صرف نظــر از آن که در آنجــا درگیری فعال 
جریان داشته باشد یا نه« )تصمیم صلاحیتی 
در پرونده ی Prosecutor v. Tadić، بند 
70(. با این حال، این تفسیر مورد اجماع نیست 
)برای نمونه، مارکو ساسولی، حقوق بین الملل 
بشردوســتانه، بند ۶.47 را ببینید(. با توجه 
به اجرای آتش بس در غزه، که ممکن اســت 
به پایان مخاصمه ی مســلحانه غیربین المللی 
بودن در آن منطقه منجر شود، این استدلال 

برای اسرائیل دشوارتر می شود.
۲- ساختار فرماندهی گروه های 

مسلح در کرانه ی باختری:
 شــواهد اندکی در دســت است که نشان 
دهد گروه هــای فعال در کرانــه ی باختری 
به طــور یکپارچــه در ســاختار فرماندهی 
گروه هایی که اســرائیل در غــزه با آن ها در 
جنگ بوده اســت، ادغام شــده اند. ادعاهای 
کلی درباره ی همســویی یا وابستگی گروه ها 

برای اثبات این موضوع کافی نیست.
نتیجه گیری بحث

از زمان آغاز درگیری ها در 7 اکتبر 2023 
میلادی، و با وجود اجرای آتش بس در غزه، 
اســرائیل اســتفاده از زور علیه فلسطینیان 
در کرانه ی باختری را تشــدید نموده است. 
اســتفاده ی فزاینده از ابزارهــا و روش های 
جنگی منجر به کشته شدن افراد، جابه جایی 
جمعیتی، و تخریب زیرساخت های غیرنظامی 
شده اســت. این امر به وضوح نشان می دهد 
که اســرائیل چارچوب حقوقــی مخاصمات 
بین الملــل  را کــه در حقــوق  مســلحانه 
بشردوستانه تعریف شده، در کرانه ی باختری 
اعمال می کند.اما مطابق با اطلاعات موجود، 
چارچــوب حقوقی صحیح برای اســتفاده ی 
اســرائیل از زور در کرانه ی باختری، پارادایم 
اجرای قانون مبتنی بر حقوق بین المللی بشر 
اســت. دلایل جدی برای نگرانی وجود دارد 
که عملیات اســرائیل در کرانه ی باختری از 
محدودیت های حقوقی مقرر تخطی کرده و 
به همین دلیل فراتر از حد مجاز و غیرقانونی 

است.

اسرائیل در چارچوب جنگ یا سرکوب حقوق بشر؟

استفاده از زور به تبع قواعد حقوق
 بین الملل بشردوستانه

ســتاد نظارت گمرکات خراسان رضوی در نظر دارد تهیه مصالح و تكمیل کلیه عملیات ساختماني )ابنیه، تاسیسات برقي و تاسیسات مكانیكي( بازسازی و 
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نرگس خان گلزاده سنگ رودی

توســعه قدرت نرم روســیه ایجاد تصویری 
مثبت در خارج از کشور با هدف حمایت از رشد 
اقتصادی این کشــور و ایجاد محیطی مناسب 
برای ابتکارات سیاست خارجی این کشور که 
کلید تضمین ارتقای جایگاه روســیه در امور 
بین الملل اســت، مطابقت دارد. موفقیت  آمیز 
بودن دیپلماسی عمومی روسیه تا حدی زیادی 
به توانایی این کشور برای استفاده از ابزارهای 
ارتباطات جمعی به منظور توضیح سیاست  های 
خود برای مخاطبان خارجی بستگی دارد. اساسا 
مفهوم دیپلماسی عمومی در روسیه بر ابزارهای 
نوین سیاســت  خارجی مشتمل بر دیپلماسی 
اقتصادی، کاربســت عناصر قدرت نرم و ادغام 
در فضای اطلاعاتی جهانی تمرکز دارد. از این 
جهت ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه 
می  کوشــد که با حضور و مشــارکت فعال در 
صحنه جهانی به پیگری صلح  آمیز منافع ملی 
خود در چارچوب نهادهای بین  المللی بپردازد. 
در واقع بر اساس نشستی که در دسامبر 2012 
توسط شورای سیاست خارجی و دفاعی روسیه 
برگزار شد، در آنجا گفته شد که تصویر روسیه 
نزد ملل خارجی به تغییر نیــاز دارد و این به 
نوبه خود به اتخاذ اســتراتژی فعالانه در عرصه 
دیپلماسی عمومی نیازمند است. روسیه برای 
اجرایی کردن دیپلماســی عمومــی خود به 
تاسیس مجموعه بنیادهای دیپلماتیک مبادرت 

ورزیده است که اهم آنها عبارتند از؛
1- بنیاد روسوترادنیچستو: این بنیاد در 77 
کشور جهان مشغول به فعالیت است که خود 

در برگیرنده 59 مرکز علمی و فرهنگی است.

2- بنیاد دیپلماســی عمومی ورچاکو: این 
بنیاد به برگزاری برنامه  های اجتماعی در بستر 

فرهنگ روسیه مبادرت می ورزد.
3- تفکر روســی: برنامه آنلاینی است که به 
ارائــه اخبار، ارائه دیدگاه  ها روســی در زمینه 
تحولات جهانی و سیاســت داخلی و مســائل 

نوین اجتماعی و اقتصادی می پردازد.
4- ریانوستی: یک آژانس جدید دولتی است 
که یه فعالیت در 45 کشور به 14 زبان مختلف 
می پردازدو قابلیت پیام رسانی حجم انبوهی از 

مخاطبان را دارد.
5- صدای روسی: این ایســتگاه رادیویی از 
سال 1992 فعالیت می کند که گستره فعالیت 
آن 1۶0 کشــور را دربرمی گیــرد. اخبار این 
ایســتگاه رادیویی به 3۸ زبان مختلف پخش 

می  شود. 
۶- روسیه امروز: روسیه امروز یک طرح دولت 

بنیان گسترده است که برای تبلیغ روسیه در 
جوامع خارجی را ه  اندازی شد. دستور کار جدید 
این برنامه خنثی کردن انحصار اطلاعات رسانه 
 های غربی اســت. این طرح توســط روزنامه 
گاردین یکی از شبکه  های ترویج تئوری های 
توطئه معرفی شــد چرا که دستگاه تبلیغات 
کرملین و گســترش دهنده اخبــاری بود که 
توســط سی  ان ان  ویا بی بی  ســی رد می شد و 
هم چنین عامل گسترش تئوری توطئه و از این 
جهت دارای کارویژه ایی نگران کننده است. در 
هر صورت این ایســتگاه خبری انگلسی بسیار 
فعال اســت و علاوه بر زبان انگلیسی، به زبان 

 های اسپانیایی و عربی نیز پخش می شود.
7- بنیاد روســکی میر: در سال 2007 این 
بنیاد تاسیس شــد که منعکس کننده جنبه 
آشــکارتری از فعالیــت روس هــا در زمینه 
دیپلماسی عمومی است. این بنیاد با وزارت امور 

خارجه روسیه و وزارت آموزش و علوم روسیه 
در ارتباط است و در سرتاسر جهان فعالیت می 
کند. بنیاد روســکی میر به ایجاد مراکز روسی 
برای ترویج زبان و فرهنگ روســی در اکناف 
جهان، مبادرت ورزیده اســت. یکی از کارویژه 
 های این بنیاد، اعطــای کمک مالی به افراد و 
سازمان های غیردولتی است که این اقدام در 
راســتای شکل گیری افکار عمومی مطلوب در 
مورد روسیه و تعامل با دیاسپورا انجام می شود.

۸- ایجاد برندســازی ملی از رهگذر تاسیس 
سازمان های غیردولتی نظیر بنیاد صلح روسیه، 
بنیاد کودکان آندری کارلو، ایجاد بنیاد ان پی ا 
جهت حمایت از هم وطنان روسی در خارج از 

کشور و.. .
9- ایجاد باشگاه گفت  وگوی ولدای و شورای 
روســیه در امور بین الملل دو بازیگر تخصصی 
دیگر در زمینه دیپلماســی عمومی روســیه 
هستند که هر دو میزگرد و گفت وگوهایی در 
مورد موضوعات مختلــف بین الملل با حضور 
کارشناسان، سیاستمداران و مقامات خارجی 

برگزار می کنند.
بسیاری از صاحب نظران معتقدند که نقش 
دیپلماسی عمومی در سیاست خارجی روسیه 
در ســال  های اخیــر افزایش یافته اســت. دو 
معیار که سبک و ســیاق دیپلماسی روسی را 
از سایر شیوه  های دیپلماتیک متمایز می کنند 
مشــتمل اســت بر؛ الف( دیپلماسی عمومی 
روســیه در تقابل با کشورهای غربی است. ب( 
دیپلماسی عمومی روسیه در تقابل با جمهوری 
ســابق شوروی اســت. به هر روی برای تقابل 
دیپلماتیک با غرب، روســیه در شیوه متمایز 
دیپلماســی عمومی خود به ویژه در سال  های 

اخیر نیازمند ایجــاد »هویت رقابتی« و ایجاد 
تصویری جذاب، منحصر به فرد و تاثیرگذار از 

خود است.
به لحاظ تاریخی ریشــه تمایل روســیه به 
خاورمیانه می توان اظهار داشــت که از زمان 
جنگ جهانی دوم و در رقابت با ایالات متحده، 
روســیه به نفوذ در خاورمیانه متمایل شد به 
گونه  ای که سکاندار کرملین در سخنرانی  های 
خود بیان کرد که به خاورمیانه به عنوان منطقه 
 ای مملو از پتانسیل برای گسترش نفوذ شوروی 
باید نگریســت و از این جهت درصدد بود تا از 
نفوذ امریکا بر منطقه خاورمیانه جلوگیری کند.

کشــورهایی که امید می  رفت تا بتوانند از 
الگوی شوروی تبعیت کنند مصر، عراق، لیبی 
و الجزایر بودند چرا که آنها در نگرش نخبگان 
روســی دارای جهت  گیری سوسیالیســتی و 
طرفدار مدل های توســعه غیرســرمایه  داری 
بودند. در ســال  های اخیر با به قدرت رسیدن 
پوتین تمایلات روســیه برای گسترش حوزه 
نفوذ در منطقه خاورمیانه از یک ســوی و سد 
کردن پتانســیل نفوذ ایالات متحده از سوی 
دیگر، تشــدید شد. تمرکز پوتین بر خاورمیانه 
تا حــدودی از تفکر »نوســتالژی میراث نفوذ 
شوروی« سرچشمه می  گرفت. از زمان تصاحب 
قدرت، پوتین روسیه را به سمت سیاست اتحاد 
با بازیگران وضعیت موجود در خاورمیانه سوق 
داده است. پوتین در خاورمیانه اهداف متعددی 
را دنبــال می کنند که عبــارت از الف( مهار و 
کاهش افراط گرایی و رادیکالیسم اسلامی ب( 
حمایت از رژیم  های دوســت ج( گســترش 
حضور روســیه در منطقه د( جذب ســرمایه 

 گذاری در روسیه و ... است.

دیپلماسی عمومی ابرقدرت شرقی در خاورمیانه

روسیه برای بازسازی تصویر خود چه می کند؟
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تقریبا بالاتر بــودن ارقام کار نظافت 
برای زنان در تمامی آگهی های مختلف 
مشــاهده می شــود. یک تمیزکار اگر 
بتواند سه مورد 4 ساعته در روز داشته 
باشد درآمدی بیش از دو میلیون تومان 
خواهد داشت. از سوی دیگر حتی اگر 
تنها دو مورد 4 ساعت انتخاب کند نیز 
درآمدی بیش از یک مورد تمیزکاری 
۸ ســاعته برایش در پی خواهد داشت 
و احتمالا زمان استراحت بیشتری نیز 
بــرای او وجــود دارد. البته باید توجه 
داشت که حتی در شرایط ۶ ساعت و 
۸ ساعت نیز این امکان بسیار است که 
کار مورد نیاز در یک روز به پایان نرسد 
و همین مساله نیز می تواند هزینه ها را 

افزایش دهد.
به گــزارش روزنامــه »صبح امروز« 
و به نقــل از اقتصاد24- اســفند که 
شروع می شود انگار که بوی شوینده ها 
پیش از رســیدن بوی بهار در خانه ها 
می پیچد. امسال، اما خانه تکانی پیش 
از نوروز در ماه اســفند با تاخیر شروع 
شد. چنان که با توجه به سرمای شدید 
هوا )البته سرمای بی بارش و خشک( 
احتمالا خانه تکانی های شب عید نیز 
به زمانی دیرتر و شاید از نیمه اسفند به 
بعد موکول شد و دیگر عجیب نیست 
زمانی که به ســراغ اپلیکیشــن های 
مربــوط بــه نظافت منــزل می روید، 
هــر چقدر و با هر زمــان و رقمی هم 
درخواست پر می کنید گاه به در بسته 
می خوریــد و به نظر می رســد اوضاع 
چنان اســت که پیدا کردن تمیزکاری 
مورد وثوق به کیمیا تبدیل شده باشد.

یکــی از تمیزکار ها نیــز درباره این 
شــلوغی در ســومین هفته اسفند به 
اقتصاد 24 توضیح می دهد که اکنون 
در شــرایط فعلی ترجیــح می دهد به 
جای قبول درخواســت های ۸ ساعت 
و 10 ساعت، سه درخواست 4 ساعت 
را بپذیرد و می گفت حتی برای ساعت 
10 شــب تا 2 صبح نیز درخواست پر 

شده است.
اما هرچه به نوروز نزدیک می شویم 
آگهی های چســبانده شده روی دیوار، 
روزنامه ها و سایت ها و این اپلیکیشن ها 
هم بیشتر و بیشتر می شود؛ آگهی هایی 
که ماهرترین نیرو هــای خدماتی را با 
حداقل و حداکثر ساعت به شما معرفی 
خواهند کرد. ساعت، اما از عوامل مهم 
در قیمت نظافت منزل اســت. به طور 
معمول حداقل ساعت کاری نیرو های 
نظافتچی 4 ســاعت اســت و شــما 
می توانید با توجــه به حجم کار مورد 
نیاز خود و لیست قیمت نظافت منزل، 

دستمزد نظافتچی را محاسبه کنید.
بنا بر گزارش اقتصاد 24، هزینه های 
نظافت و تمیزکاری نیز اکنون نجومی 
و چشمگیر شده و به نظر می رسد کل 
عیدی یک بازنشســته یــا کارمند به 
همین هزینه های نظافت و تمیزکاری 
پیش از نوروز برسد. در این بین جهش 
قیمت ها نیــز در خدمــات نظافت و 

خانه تکانی کاملا محسوس است.
افزایش ۱۱ برابری هزینه نظافت 

در کمتر از یک دهه
اکنون کافی اســت به برخی اعداد و 
ارقام مربوط به خدمات نظافت شــب 
عید در ســال های گذشته توجه کنید 

تا این تفاوت را با کاملا دریابیم. 
به گزارش اقتصاد 24، در سال 139۶ 
هزینه چهار ساعت کار یک کارگر خانم 
بین ۶0 تا 70 هزار تومان بود، اما این 
رقم، امسال به حدود ۸00 هزار تومان 
رسیده؛ یعنی طی 7 سال نرخ ها رشد 

بیش از 11 برابر داشته اند.

این در حالی اســت که تازه برخی 
از شرکت های خدماتی تعرفه نظافت 
منــزل را با توجــه به متــراژ خانه 
محاســبه می کنند و در این صورت 
در مــورد خانه های بزرگ پیشــنهاد 
می کننــد کــه از دو یا ســه کارگر 
با  بالطبع  خدماتی اســتفاده شــود. 
اضافه شدن به تعداد کارگران، هزینه 

نیز بالاتر خواهد رفت.
در همیــن حال به گــزارش اقتصاد 
24، تعداد ساعتی که کارگر خدماتی 
در خانه شما می گذارد، مهم ترین عامل 
تعیین کننده در محاسبه نرخ است و 
به طور معمول حداقل ســاعت کاری 
نیرو های نظافتی چهار ساعت است و 
بر اســاس مصوبه سال 1403، قیمت 
نظافت چهارساعته منزل بین ۶70 تا 

۸20 هزار تومان است. 
این نرخ برای 5 ساعت، 770 تا 920 
هــزار تومان، برای ۶ ســاعت نظافت، 
چیزی بین ۸70 تا یک میلیون تومان، 
و برای ۸ ساعت کار، از یک میلیون و 
70 هــزار تومان تا یک میلیون و 220 

هزار تومان محاسبه می شود.
در  اپلیکیشــن های مشهور  از  یکی 
حوزه نظافــت منــزل و پذیرایی نیز 
لیســت قیمت تمیزکاران مرد را این 

طور ارائه کرده بود:
4 ساعت ۶70 هزار تومان
5 ساعت 7۶0 هزار تومان
۶ ساعت ۸40 هزار تومان

۸ ساعت یک میلیون تومان
10 ساعت یک میلیون و 250 هزار 

تومان
این رقــم، اما برای تمیــزکار زن با 
افزایــش رو به رو می شــود و همین 
اپلیکیشن قیمت ها را به این شکل ارائه 

برای زنان این طور ارائه کرده بود:
4 ساعت ۸05 هزار تومان
5 ساعت 915 هزار تومان

۶ ساعت یک میلیون تومان
۸ ســاعت یک میایون و 250 هزار 

تومان
10 ساعت یک میلیون و پانصد هزار 

تومان
با توجــه به این ارقــام البته تمایل 
پذیرش  بــرای  تمیــزکاران  برخــی 
درخواســت های 4 ســاعته روشن تر 
می شــود. ایــن ارقام متعلــق به یک 
اپلیکیشن خاص هســتند، اما به نظر 
می رسد قیمت ساعات کاری در همین 
حدود اســت و گاه تــا 20 درصد نیز 

گران تر محاسبه شده اند.
هم چنین تقریبا بالاتر بودن ارقام کار 
نظافت برای زنان در تمامی آگهی های 
مختلف مشاهده می شود. یک تمیزکار 
اگر بتواند ســه مورد 4 ساعته در روز 
داشــته باشــد درآمدی بیــش از دو 

میلیون تومان خواهد داشت.

از سوی دیگر حتی اگر تنها دو مورد 
4 ســاعت انتخاب کند نیــز درآمدی 
بیش از یک مورد تمیزکاری ۸ ساعته 
برایش در پی خواهد داشت و احتمالا 
زمان استراحت بیشــتری نیز برای او 

وجود دارد.
البته باید توجه داشــت که حتی در 
شرایط ۶ ســاعت و ۸ ساعت نیز این 
امکان بسیار است که کار مورد نیاز در 
یک روز به پایان نرسد و همین مساله 

نیز می تواند هزینه ها را افزایش دهد.
در ایــن بین یک مورد دیگر افزایش 
واقعا نجومی قیمت مواد شــوینده در 
کشــور اســت، چنان که در یک سال 
اخیر بین 30 تــا 50 درصد به قیمت 
شــوینده ها اضافه شده است و همین 
مورد نیز بر هزینه های یک خانه تکانی 
اساســی در روز های منتهی به نوروز و 

بهار می افزاید.
آپشن های نظافت و افزایش 

هزینه ها
در همین حال باید توجه نیز داشت 
که برخی شرکت های خدمات دهنده 
برای نظافت  یا آپشــن هایی  گزینه ها 
درنظر می گیرند کــه باعث تغییر در 

قیمت نهایی خدمات می شود. 
مثــلا در مورد خاصی یک شــرکت 
خدماتی، ســرویس های خود را به سه 
رده ی عــادی، ویژه و لوکس تقســیم 
کــرده و بــرای هرکــدام، شــرایط و 
قیمت هایی جداگانه تعیین کرده است.

شــرکت دیگری نیز علاوه بر نظافت 
محیطــی، مثــل دیوارها، شیشــه ها، 
به  راه پله ها،  بهداشــتی،  سرویس های 
نظافت اختصاصی وسایل خاص منزل 
هم می پردازند و رقم متفاوتی را طلب 

می کند.
در یک مورد از این دســت خدمات، 
برای شست و شــوی یک دست مبل 5 
نفره، ۶00 تا ۸00 هزار تومان، و برای 
مبل هفت نفره، بین 700 تا 900 هزار 

تومان قیمت مشخص شده است. 
بــرای شست وشــوی  هــم چنین 
پرده های زبرا هــم با عرض یک و نیم 
متــر، به ازای هر متر 450 هزار تومان 
و برای پرده های با عرض 2 متر، متری 
550 هزار تومان قیمت داده شده است. 
خدمات نظافت و خانه تکانی، گاه حتی 
به شستن و اتوی لباس ها و ملحفه ها و 
پتو ها و زیرانداز های منزل هم می رسد 
که طبعا هزینه هــای جداگانه و البته 

بالایی دارد.
هزینه ها قالی شویی و مبل شویی 
سر ریز روی هزینه های خانه تکانی 
البتــه هزینه های نظافــت منزل به 
همین موارد ختم نمی شود و شستشوی 
فــرش و قالی و مبلمان نیز هزینه های 
خــود را در پی دارد. اما دیگر از دوران 
شستن این موارد منزل مدت ها گذشته 

و زندگی آپارتمان نشــینی نیز چنین 
فرصتی به کســی نمی دهــد و اکنون 
می توان این طور ارزیابی کرد که تقریبا 
اکثر مردم شستن فرش را به قالیشویی 

می سپارند. 
هزینه شســت و شــوی یک قالی 
12 متــری بنــا بــر قیمــت مصوب 
قالیشــویی ها حدود 540 هزار تومان 
است و برای قالی های رنگ روشن اگر 
بخواهید تمــام لکه ها را از بین ببرید 
باید سر کیســه را بیشتر شل کنید و 
شست و شــوی ویژه را انتخاب کنید 
که در این صورت برای شســتن یک 
قالی 12 متری تا 720 هزارتومان باید 
هزینه کنید و برای قالی های 9 متری 
نیز 400 تومان و شست و شوی ویژه 
همین 9 متری ها 540 هزار تومان آب 

می خورد.
قالی های ۶ متــری نیز از بین 300 
تا 3۶0 هزار تومان شســته می شوند و 
حال نرخ شســت و شوی معمولی دو 
قالی 12 متری بــا هزینه رفت و آمد 
نزدیک به 1 میلیون و 300 هزار تومان 

خرج روی دستتان می گذارد.
اما مســاله اینجاست که محال است 
وقتی نیرو های قالیشویی به سراغ قالی 
و فرش شما می آیند انواع هزینه ها را بر 

سرتان سرریز نکنند.
برای مثال از مدل شــوینده تا مدل 
شستشو را مطرح می کنند، از شوینده 
ترک و آلمانی نام می برند و گاه همین 
هزینه های مطرح شــده می تواند برای 
شــما بین 70 تا 100 درصــد نیز با 

افزایش مواجه شود.
هزینه شستشــو و نظافــت مبلمان 
منــزل برای یک دســت مبل 7 نفره، 
چون اندازه های متفاوتی دارد محاسبه 
متفاوتــی دارد و گاه برای هر نفر 1۸0 
هزار تومان هزینه در بر خواهد داشت 
و اگر مبل شــما پارچــه ای و 7 نفره 
استاندارد باشــد برای به دست آوردن 
هزینه شســت و شوی مبل باید 1۸0 
را در 7 ضرب کنیــد که یک میلیون 
و 2۶0 هزار تومان شست و شوی یک 
دســت مبل با دستگاه تمام اتوماتیک 
آلمانی و سبک شوینده فورانی وکیوم 
کردن و مکش آب بــه صورت کامل، 
مبلی تمیز و درخشــان تحویل شــما 

می دهد.
در چنین شــرایطی می توان گفت با 
یک حساب ســر انگشتی فقط نظافت 
ســاده منزل با احتســاب حداقل ها و 
پایین ترین ارقــام می تواند بیش از 4 
میلیون و 500 هزارتومان هزینه داشته 
باشــد و اگر متراژ خانه بیشتر باشد و 
روز های بیشتری برای تمیزکاری مورد 
نظر باشــد نیز این رقم می تواند تا 10 
میلیون تومان و در صورت استفاده از 
خدمات ویژه تر تــا 15 میلیون تومان 
نیــز افزایش یابد که به نظر می رســد 
احتمالا این شــرایط برای قشر مرفه تر 
و نه کارمند و کارگر و بازنشسته صدق 

می کند.
کما اینکه اکنون نیز با توجه به اینکه 
مبلــغ عیدی ســال 1404 کارمندان 
دولــت رقمــی حــدود 3 میلیون و 
۸40 هزار تومان اســت و رقم عیدی 
بازنشســتگان نیز باز در همین حدود 
است می توان این طور ارزیابی کرد که 
بیش از صد در صد عیدی کارمندان و 
بیش از یک ســوم عیدی 14 میلیون 
تومانــی یک کارگر تنهــا صرف خانه 

تکانی می شود. 
بازنشستگان نیز با مضیقه های بسیار 
شــاید حالا حتی دیگر به خانه تکانی 

فکر هم نکنند.

هزینه یک خانه تکانی معمولی برای عید 
۱۴۰۴ برابر با عیدی کامل یک بازنشسته!

عرضه گسترده اقلام تنظیم بازاری
 در روزهای آینده
وزیــر جهاد کشــاورزی با 
تأکید بر وفور کالاهای اساسی 
در بــازار، از عرضه گســترده 
اقــلام تنظیم بــازاری مانند 
برنج، روغن، گوشــت و مرغ 
طی روزهــای آینده خبر داد 
و افــزود: برای کنتــرل بازار، 

قیمت گذاری مشــخصی برای این کالاها تعیین شده و در صورت 
تخلف، برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرآنلاین،غلامرضا 
نوری قزلجه - وزیر جهاد کشاورزی - در مراسم افتتاحیه فروشگاه 
»جهاد بازار« که با هدف عرضه کالای اساسی با قیمت مناسب ایجاد 
شده است، اظهار کرد: خوشبختانه در تأمین کالاهای اساسی هیچ 
کمبودی نداریم و آن بخشی هم که برای تنظیم بازار تدارک دیده 
شــده، ان شاءالله ظرف سه تا چهار روز آینده به صورت گسترده در 

سطح کشور عرضه خواهد شد.  
وی افزود: این کالاها شــامل انواع میوه ها و بخشــی از کالاهای 
اساسی مشمول قیمت گذاری یا عرضه ترجیحی، مانند روغن، برنج، 
گوشــت و مرغ هستند که به وفور و با قیمت مناسب در دسترس 
مردم خواهند بود. تلاش ما این است که در این ایام، افزایش قیمت 

بی رویه ای در این کالاها رخ ندهد.
نوری ادامه داد: در روزهای گذشته، برخی اعلام کردند که عرضه 
برخی کالاها کاهش یافته است، اما اکنون این مسئله حل شده و 
در روزهای آینده، کالاهای تنظیم  بازاری بیشتری در اختیار مردم 
قرار خواهد گرفت. کاهش ظرفیت عرضه در برخی اقلام، به دلیل 
مشکلات واردکنندگان در تأمین کالا بود که ظرف چند روز جبران 
شد و هم اکنون شرایط به حالت عادی بازگشته است. تأمین کالاها 

نیز به میزان مورد نیاز، روزانه در حال انجام است.
وی دربــاره قیمت برنج که با قیمت مصوب در بازار تفاوت دارد، 
افزود: حدود 70 تا ۸0 درصد مصرف برنج مربوط به گروه های یک 
و دو است که قیمت آن ها هم مشخص شده است. همچنین، برای 
برنج های کیفی که مقدار آن ها محدودتر است، قیمت گذاری صورت 
گرفته اســت. وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: فلسفه قیمت گذاری 
در تنظیم بازار، ایجاد یک مبنای مشخص است تا در صورت عدم 
رعایت آن، برخوردهای قانونی لازم انجام شود. این سیاست به طور 
جدی اجرا خواهد شــد. در مــورد عرضه برنج نیز باید تأکید کنم 
که کشــاورزان هیچ کدام محصول خود را بالاتر از ۸5 هزار تومان 
نفروخته اند، بنابراین تأمین این کالا بدون مشکل انجام خواهد شد.

ثبات قیمت لبنیات در ماه رمضان
 و عید نوروز 

ســخنگوی انجمن صنایع 
لبنــی با تأکید بــر اینکه در 
ایام مــاه رمضان و عید نوروز 
لبنیات  در  قیمتــی  افزایش 
نخواهیــم داشــت، از ارائــه 
تخفیــف در فروشــگاه های 
زنجیره ای خبر داد و همچنین 

دلیل این تصمیم را امکان نظارت و کنترل قیمت ها در این شبکه 
دانست و اعلام کرد: هیچ کمبودی در بازار لبنیات وجود ندارد.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا محمد فربد 
- ســخنگوی انجمن صنایع لبنی درباره تامین لبنیات در ایام ماه 
رمضان و عید نوروز اظهار کرد: با توجه به همپوشــانی ماه رمضان 
و عید نوروز ما تخفیفاتی را به شرکت های لبنی توصیه  کرده ایم و 
در این زمینه جلساتی نیز برگزار شده است و تمام دوستان در حد 
توانشان در این امر حضور خواهند داشت؛ اما نکته مهم این است که 

این تخفیفات در شبکه زنجیره ای اتفاق می افتد.
وی افزود: علت اینکه این تخفیفات در شــبکه زنجیره ها انجام 
می شود این است که در این شبکه ها امکان کنترل وجود دارد که 
با تخفیف به دست مصرف کننده نهایی برسد درصورتی که امکان 
این موضوع در ارتباط با صنوف و مغازه های در ســطح شهر وجود 
ندارد، بنابراین در شبکه های زنجیره ای همه شرکت ها حضور دارند 

و برحسب توانایی خود این خدمات و تخفیفات را ارائه می کنند.
فربد بــا تاکید بر اینکه در ایام پیش رو هیچ کمبودی در تامین 
کالاهای لبنی نداریم و نیاز بازار تامین اســت، اظهار کرد: با وجود 
اینکه اصولا از ابتدای فروردین ماه قیمت ها تغییر می کند اما تا پایان 
مــاه مبارک رمضان هیچ تغییــری در قیمت کالاهای لبنی اتفاق 

نخواهد افتاد.

خبر
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فیلم کوتاه ایرانی به مرحله نهایی جشنواره نپال رسید

فیلــم کوتــاه »راعون« بــه کارگردانی 
مســعود دهنوی راهی فینال جشنواره 

بین المللی نپال شد.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به 
نقل از مهر فیلم کوتاه داستانی »راعون« 
بــه کارگردانی مســعود دهنوی و تهیه 
کنندگی حســین رســتم پور به پخش 

کنندگی درگاه فیلــم ایران به مدیریت 
علی محمد اقبالدار، توانســت فینالیست 
 Janakpur جشــنواره بین المللــی
 International Film Festival

نپال شود.
این فیلــم اولیــن حضور خــود را در 
بیست ودومین دوره جشنواره بین المللی 

 Ischia Global Film Festival
ایتالیا که در رده فســتیوال های A قرار 

می گیرد، تجربه کرده است.
در خلاصه داستان این فیلم آمده است: 
»راننده، مســافر خانمی را سوار ماشین 
میکند. مســافر مســئول پخش مودم 

جیبی است و ... .«

در ســال های اخیــر، ســازندگان فیلم و 
تلویزیون توانســته اند با اقتباس از بازی های 
ویدیویــی، تجربه هــای جذابــی را بــرای 
مخاطبان ایجاد کنند. برخلاف گذشــته که 
بیشــتر فیلم های اقتباس شــده از بازی ها 
شکست می خوردند، این روزها شاهد تولید 
آثار بسیار موفق هستیم که نه تنها طرفداران 
بازی ها، بلکه عموم مردم را نیز به ســینماها 

آورده اند.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به 
نقــل از ایرنا؛ بازی هــای ویدیویی به عنوان 
یکی از پرطرفدارترین ســرگرمی ها در دنیا، 
توانسته اند وارد دنیای فیلم و تلویزیون شوند 
و آثار قابل توجهی را خلق کنند. در گذشته، 
بسیاری از فیلم هایی که بر اساس بازی های 
ویدیویی ساخته می شد شکست می خوردند 
و  تماشــاگران  رضایــت  نمی توانســتند  و 
منتقدان را جلب کنند، اما در سال های اخیر 
این روند تغییر کرده اســت و شــاهد بهبود 
قابل توجهــی در اقتباس های ســینمایی و 

تلویزیونی از بازی ها هستیم.
توئیستد متال

 Twisted( متــال  توئیســتد  ســریال 
Metal( از جملــه اقتباس هایــی بــود که 
بسیاری از منتقدان و مخاطبان شک داشتند 
بتواند در قالب یک ســریال تلویزیونی موفق 
باشد. این بازی اکشــن-رالی در یک دنیای 
ایده های  پســاآخرالزمانی روی می دهــد و 
عجیب و غریبی دارد. با این حال، ســرویس 
استریم پیکوک با خلق این سریال به اثبات 
رســاند که می تــوان یک اقتبــاس وفادار و 
جــذاب از چنیــن دنیای پــر هرج ومرجی 
ساخت. سریال توئیستد متال شخصیت ها و 
لحظات خشــونت آمیز بازی ها را با داستانی 

جدید و جذاب ترکیب کرده است.
یکی از نقاط قوت این ســریال استفاده از 
طنز سیاه در بیشتر قسمت ها است که حس 
شوخ طبعی را در قالب داستان و شخصیت ها 
وارد کرده است. شــخصیت پرطرفدار بازی 
یعنی ســوییت توث )Sweet Tooth(، که 
در بازی به عنوان یک قاتل دیوانه شــناخته 
می شــود، توسط سوما جو به طور فیزیکی به 
تصویر کشیده شده و ویل آرنت صداپیشگی 
این شــخصیت را بر عهده دارد. این اقتباس 
آنقدر موفق بوده که توانسته هم هویت بازی 
را حفظ کند و هم داســتانی جدید و جذاب 

به مخاطب ارائه دهد.
مورتال کمبت 1995

 Mortal( نسخه اول فیلم مورتال کمبت
Kombat( کــه در ســال 1995 میلادی 
منتشــر شــد، یکی از اولین تلاش ها برای 
اقتباس از بازی های ویدیویی به سینما بود. 
با وجود مشــکلات فراوان در تولید و تجربه 
نداشــتن کارگردان در استفاده از جلوه های 
ویــژه بــزرگ، این فیلــم توانســت به یک 
کلاســیک محبوب تبدیل شود. این فیلم با 
وجود ضعف های آشــکار، هنوز هم به عنوان 
یک اقتباس جذاب از بــازی مورتال کمبت 

شناخته می شود.
صحنه های جنگی و موسیقی بی نظیر این 
فیلم به ویژه در مبارزات میان شــخصیت ها 
توانســت مخاطبان را جذب کند. بسیاری از 
 )Kano( شخصیت های این فیلم، مانند کانو
که به عنــوان یک جنایتکار اســترالیایی به 
تصویر کشیده شــده است و شانگ تسونگ 
)Shang Tsung(  کــه کــری هیرویوکی 
  )Cary Hiroyuki Tagawa( تــاگاوا 
آن را نقش آفرینــی کــرده، به طور مداوم در 
بازی های بعدی نیز به همان شــکل نمایش 

داده شدند.
سونیک خارپشت

 Sonic the( فیلم ســونیک خارپشــت 
Hedgehog( ابتدا با یک طراحی بسیار بد 
از شــخصیت ســونیک که در تریلر اولیه به 

نمایش درآمد، با انتقادات زیادی روبه رو شد. 
سازندگان با تأخیر یک ساله طراحی سونیک 
را به طــور کامــل تغییر دادنــد و در نهایت 
در سال 2020 نســخه ای جدید و به مراتب 
بهتری از این شخصیت را به مخاطبان ارائه 
دادند. این فیلم، که با در نظر گرفتن تمامی 
ویژگی های مثبت و معروف بازی ها ســاخته 
شــده، به یکی از فیلم های خانوادگی موفق 

تبدیل شد.
این فیلم با استفاده از فرمولی بسیار ساده 
و شناخته شــده که در آن یک شــخصیت 
کارتونی همراه با یک انســان وارد ماجرایی 
می شود، موفق شد تماشــاگران را مجذوب 
خود کند. از نــکات قابل توجه فیلم، حضور 
جیم کری در نقش دکتر ایوو اگمن روباتنیک 
)Dr. Ivo »Eggman« Robotnik(  بود 
که بازی قدرتمندش او را به یکی از بهترین 
شــخصیت های منفی تاریخ ســینما تبدیل 

کرد.
وارکرفت

فیلم وارکرفت )WarCraft( که بر اساس 
 World of بازی مشــهور دنیای وارکرفت
Warcraft ســاخته شــده اســت، یکی از 
بزرگترین پروژه های ســینمایی در بازسازی 
ایــن بازی بود. این فیلم از ســوی طرفداران 
بازی مورد اســتقبال قرار گرفت اما نتوانست 
در گیشه موفقیت تجاری چندانی کسب کند. 
با این حال با گذشــت زمــان فیلم وارکرفت 
به عنــوان یک اثــر معتبر در بین هــواداران 

بازی های فانتزی شناخته شده است.
یکــی از نقاط قوت این فیلم، اســتفاده از 
 motion( تکنولوژی عملکرد موشن کپچر
capture( بــرای ســاخت شــخصیت های 
Orc بــود کــه در آن توبی کبــل در نقش 
دورتان به خوبی درخشــید. جهــان آزروث 
از  ترکیبــی  از  اســتفاده  بــا   )Azeroth(
جلوه های ویژه کامپیوتری و عملی به شکلی 
زنده بازسازی شــده است که باعث می شود 
بیننده احســاس کند در دنیــای بازی قرار 

دارد.
سونیک خارپشت 2

 Sonic the( فیلم ســونیک خارپشــت 
موفقیت هــای  ادامــه  در   )Hedgehog2
نســخه اول ساخته شــد و توانست داستان 

را گســترش دهد. در این فیلم، سونیک باید 
بــا دکتر رباتنیک و همــراه جدیدش، ناکلز 
مبارزه کند و از قدرت های خود برای نجات 
جهان اســتفاده کند. فیلم سونیک خارپشت 
2 با به کارگیری دیگر شخصیت های معروف 
بازی مانند تیلز به طور قابل توجهی به دنیای 

بازی نزدیک تر شده است.
این فیلم همچنین توانسته است با استفاده 
از جلوه های ویژه و صحنه های اکشن به یکی 
بازی های  فیلم های  از موفق ترین دنباله های 
ویدیویی تبدیل شــود. بازیگوشی های جیم 
کــری در نقش رباتنیک همچنــان از نقاط 
قوت فیلم به شــمار می رود و موفقیت های 

زیادی در گیشه کسب کرده است.
مورتال کمبت 2021

 )Mortal Kombat( فیلم مورتال کمبت
که در سال 2021 منتشر شد، تصمیم گرفت 
به جای تمرکز بر روی تورنمنت مشهور بازی، 
داســتان اصلی شــخصیت ها و پیشینه های 
آن ها را پیــش از ورود به رقابت ها به تصویر 
بکشد. در این فیلم، بسیاری از شخصیت های 
اســکورپیون  همچــون  بــازی  محبــوب 
 )Sub-Zero( و ســاب زیرو )Scorpion(
به پرده ســینما آمدند. صحنه های مبارزاتی 
مهیــج و خونین به ویژه در مبــارزات ضربه 

مرگبار از ویژگی های مهم فیلم است.
فیلم 2021 نســبت به نسخه 1995، یک 
قــدم جلوتر رفــت و به دلیــل برخورداری 
بــرای  مناســب  )محتــوای   R درجــه  از 
بزرگ ســالان( به راحتی توانست خشونت و 
مبارزات نفس گیر بــازی را به طور دقیق تر و 

واقعی تری نمایش دهد.
کستلوانیا

سریال کستلوانیا )Castlevania( یکی از 
بهترین اقتباس های انیمیشــنی از بازی های 
ویدیویی اســت که توسط کمپانی نتفلیکس 
تولید شــد. این ســریال که بر اساس بازی 
اکشن-ترســناک کستلوانیا ســاخته شده، 
دنیــای تاریــک و گوتیک این بــازی را به 
تصویر می کشــد. داستان سریال حول محور 
جنگ میــان ترور بلمونــت دراکولا و دیگر 
دنیای  این  در  شخصیت های شناخته شــده 

ترسناک می چرخد.
کســتلوانیا به عنوان یک انیمیشــن، قادر 

اســت به خوبی فضای مرموز و پیچیده بازی 
را به نمایش بگذارد و علاوه بر اینکه وفاداری 
زیادی به منبع اصلی خود دارد، داســتان و 
شخصیت ها را به طور قابل توجهی گسترش 
می دهد. این ســریال با اســتفاده از طراحی 
انیمیشــنی زیبا و ترکیب آن با صداگذاری 
برجسته از جمله Richard Armitage و 
Jason Isaacs توانســته توجه مخاطبان را 
جلب کند و به ویژه برای طرفداران بازی های 
ویدیویی کــه به دنبال تجربــه ای وفادار به 

بازی هستند، رضایت بخش باشد.
سونیک خارپشت ۳

 Sonic the( فیلم ســونیک خارپشــت 
موفقیت هــای  ادامــه  در   )Hedgehog3
چشمگیر دو فیلم قبلی این فرانچایز ساخته 
شده است و به عنوان یکی از بهترین دنباله ها 
در تاریــخ اقتباس های بازی هــای ویدیویی 
شــناخته می شــود. در این فیلم، ســونیک 
به همراه تیلز و ناکلز با شــخصیت شــادو با 
صداپیشــگی کیانــو ریوز روبه رو می شــود، 
شــخصیتی که در دنیای بــازی طرفداران 
بســیاری دارد. داســتان فیلــم همچنان از 
هویت بازی هــای ویدیویی پیروی می کند و 
با اســتفاده از عناصر مختلــف از بازی هایی 
و    Sonic Adventure دیگرهمچــون 
وفــاداری   ،Shadow the Hedgehog
بیشتری به منبع اصلی خود پیدا کرده است.

از نــکات برجســته این فیلــم می توان به 
جلوه های ویژه، مبارزات اکشــن هیجان انگیز 
و کاراکترهای محبوب اشاره کرد. جیم کری 
در نقش دکتــر رباتنیک همچنــان یکی از 
جذاب ترین جنبه های فیلم است که طرفداران 

فیلم و بازی را به خود جذب می کند.
آخرین از ما

 )The Last of Us( سریال آخرین از ما
که به طور مستقیم از بازی معروف با همین نام 
اقتباس شده، از تحسین شده ترین اقتباس ها 
از بازی های ویدیویی به تلویزیون است. این 
سریال با بازی های برجسته ای همچون پدرو 
پاسکال و بلا رمزی در نقش های اصلی خود، 
جوئل و الی، توانسته به خوبی از دل داستان 
غم انگیــز و پرتنش بازی زندگی بگیرد و آن 
را در قالب یک ســریال تلویزیونی جذاب به 

تصویر بکشد.

در این سریال، علاوه بر وفاداری به داستان 
بازی، لحظات جدیدی نیز به داستان افزوده 
شده که شخصیت ها و دنیای پساآخرالزمانی 
بازی را به طور کامل گسترش می دهد. آخرین 
از مــا نه تنها در زمینه وفاداری به بازی های 
ویدیویی موفق بوده است، بلکه توانسته است 
به طور کامل توانایی های سینمایی خود را به 
نمایش بگذارد. این ســریال به ویژه به خاطر 
روابط انســانی و عاطفی میان شخصیت ها، 
به ویژه ارتباط بین جوئل و الی، از تحســین 

گسترده ای برخوردار است.
فال اوت

ســریال فال اوت )Fallout( که بر اساس 
یکی از مشهورترین بازی های ویدیویی در ژانر 
نقش آفرینی ساخته شده، یک داستان جدید 
و منحصربه فرد را در دنیای پســاآخرالزمانی 
خــود روایت می کند. این ســریال، که تنها 
هشت قسمت دارد، داستان لوسی مک کلین، 
یک ســردابه نشــین را دنبال می کند که به 
دنبال پدر گمشــده اش در دنیای ویران شده 
به جســتجو می پردازد. دنیای پس از جنگ 
هسته ای این سریال با ارجاعات و المان های 
بســیاری به بازی های فال اوت ساخته شده 
است و طرفداران بازی ها از تماشای آن لذت 

خواهند برد.
از ویژگی های برجسته این سریال می توان 
به اســتفاده از طنز ســیاه و گرافیک جذاب 
اشــاره کرد که آن را به یکی از سریال های 
موفق و محبوب در میان طرفداران فال اوت 
تبدیل کرده است. شــخصیت های مختلف، 
و   Brotherhood of Steel جملــه  از 
موجودات دیگر، به خوبی در داستان گنجانده 
شــده اند و این ســریال به خوبی توانســته 

طرفداران بازی ها را جذب کند.
برادران سوپر ماریو

ماریو   بــرادران ســوپر  انیمیشــنی  فیلم 
 ،)The Super Mario Bros. Movie(
ســاخته شده توســط نینتندو و الومینیشن 
استودیو ، موفق ترین و محبوب ترین اقتباس 
ســینمایی از یک بازی ویدیویی اســت که 
تاکنون ســاخته شــده اســت. این فیلم با 
داستانی ســاده و جذاب، به شکلی که همه 
مخاطبان، چه گیمر و چه غیر گیمر، بتوانند 
از آن لذت ببرند، به ویژه با هنر انیمیشــن و 
صداگذاری های بی نظیر خود توانســته است 

محبوبیت زیادی پیدا کند.
این فیلــم با ارجــاع به دنیای وســیع و 
 Mushroom( رنگارنــگ قلمرو قارچ هــا
محبــوب  شــخصیت های  و   )Kingdom
بازی های ســوپر ماریــو، به خوبی جهان این 
بــازی را زنده کرده و داســتانی دل نشــین 
و پر از شــوخی های آشــنا را ارائه می دهد. 
یکــی از جذاب ترین بخش های فیلم، صدای 
جک بلک در نقش باوزر اســت که توانسته 
اســت این شخصیت منفی را به طور خاص و 
به یادماندنی به نمایش بگذارد. ســوپر ماریو 
نه تنها موفقیتی در دنیای فیلم ها بود، بلکه 
باعث شد تا فیلم های انیمیشنی اقتباس شده 
از بازی های ویدیویی وارد یک دوران جدید 

از موفقیت ها شوند
فیلم ها و ســریال های مبتنی بر بازی های 
ویدیویــی که در ســال های اخیر ســاخته 
شده اند، نشان دهنده تحولی مثبت در صنعت 
اقتباس های سینمایی و تلویزیونی هستند. با 
گذشت زمان، بسیاری از این آثار توانسته اند 
به طور قابل توجهی با وفاداری به منبع اصلی 
خــود و در عین حال افزودن داســتان های 
جدید، موفقیت هایی را در میان مخاطبان و 
منتقدان کســب کنند. این آثار به طور کلی 
توانســته اند بهترین ویژگی هــای بازی های 
ویدیویــی را به پــرده ســینما و تلویزیون 
بیاورنــد. این رونــد نویددهنــده آینده ای 
ویدیویی  بازی های  اقتباس های  برای  روشن 
اســت که می تواند در آینده به موفقیت های 

بیشتری دست یابد.

بازی های ویدیویی که الهام بخش ساخت آثار سینمایی شدند؛

اقـتباس  از بازی



6
دوشنبه 20 اسفند 1403/  سال هفتم /  شماره 2003

Vol.3.No.2003 / March 10.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

دادگستری  کل  رئیس 
بــا  خراســان رضــوی 
بیان این کــه با هرگونه 
در  تخلــف  و  تعــرض 
ارتفاعــات جنوب مشــهد 
برخورد خواهد شــد، گفت: 
پیشــگیری  زمینه  در  باید 
از بروز تخلــف و تصرف در 
این مناطــق و محافظت از 
این ارتفاعات بیش از پیش 
حساس و کوشا باشیم، چرا که هیچگونه کم 
کاری و یا قصوری در این زمینه قابل قبول و 

پذیرفتی نیست.
به گزارش خبرنگار صبح امروز حجت الاسلام 
والمســلمین رضا زرندی در جمع مسئولان 
ادارات، ســازمانها، کارشناســان، نمایندگان 
مؤسسات مردم نهاد، قضات و مسئولان قضایی 
بــا تقدیر از زحمات در حــال انجام در زمینه 
حفظ محیط زیســت، منابع طبیعی و اراضی 
ملی، این تلاشــها را با توجه به شرایط جدید 
کافی ندانســت و افزود: با توجــه به اهمیت 
فوق العاده این مســائل، مســئولان ذی ربط 
باید اهتمام بیشتری در زمینه اجرای قانون و 
پیشگیری از تخلفات در این زمینه ها نسبت 
به گذشــته داشته باشند و از تمام ظرفیت ها 
و شیوه های نوین نظارتی و محافظتی در این 

راستا استفاده نمایند.
رئیس شورای قضایی خراسان رضوی افزود: 
حفظ منابع طبیعی و حیاتی کشــور هر چند 
دارای متولیان حاکمیتی خاص اســت، اما در 
عین حــال یک وظیفه همگانی بــوده و باید 
در این زمینه فرهنگ سازی گسترده صورت 

بگیرد.
تخلفات و بی توجهی ها پذیرفته نیست

رئیس شــورای حفظ حقوق بیت المال در 
اراضی ملی و منابع طبیعی خراسان رضوی با 
اشــاره به برخی تخلفات و بی توجهی ها در 
این زمینه گفت: به هیچ روی پذیرفته نیست 
کــه از ارضی ملی و منابــع طبیعی و یا اموال 
مختص به بیت المال، استفاده و بهره برداری 
شخصی صورت بگیرد و دادستانهای عمومی و 
انقلاب موظفند مطابق با قانون با اینگونه جرائم 

و تخلفات برخورد کنند.
برخورد بدون تعارف با تخلفات صورت گرفته 

در یک مرکز آموزشی
حجت الاســلام والمسلمین زرندی با اشاره 
بــه تخلفات صورت گرفته توســط یک مرکز 
آموزشــی در زمینه تصرف اراضی ملی گفت: 
بــدون تعارف باید با هر فــرد و جریانی که از 
مبانــی قانونــی بــرای دور زدن و خم کردن 
قانون ســوء اســتفاده می کند برخورد کرد و 
در خصوص آن مجموعــه معین نیز چنانچه 
خسارتی به بیت المال وارد آمده، باید توسط 
مقصرین جبران و با متخلفان برخورد قانونی 

صورت گیرد.
رئیس کل دادگســتری خراســان رضوی 

گفــت: یکی از اولویت های دســتگاه قضایی 
مسئله پیشگیری از وقوع جرائم است، بر این 
اساس پیشگیری از تصرف اراضی ملی  منابع 
طبیعی باید به طور جدی در اولویت اقدامات 
دستگاه های مسئول قرار گیرد، هرچند بنا بر 
گزارش های موجود در زمینه حفظ حقوق بیت 
المال تلاشهای زیادی در حال انجام است اما 
این میزان کار قطعاً کافی نیست و بدیعی است 
تا رسیدن به حد مطلوب نیازمند کار جهادی و 

تلاش مضاعف هستیم.

رئیس شورای قضای خراسان رضوی افزود: 
چنانچه مدیران در زمینه پیشگیری از تخلفات 
و تصرفات اراضی ملی و یا جلوگیری از حیف 
و میل بیت المال قصور و یا کوتاهی داشــته 
باشند ، در برابر خسارات وارده مسئول و ضامن 
هستند و در چارچوب قانون باید نسبت به فعل 

یا ترک فعل خود پاسخگو باشند.
رئیس کل دادگستری خراسان رضوی ضمن 
تقدیر از اقدامات اداره راه مسکن و شهر سازی 
در زمینه محافظت از یکی از پلاک های بزرگ 

شهری گفت: اراضی ملی و منابع طبیعی باید 
دارای ســند رسمی و ثبتی باشند تا از تعرض 
و دست اندازی سودجویان و قانون شکنان در 
امان باشد، این اصل در خصوص موقوفات نیز 

صادق است.
کــم کاری و یا قصوری در ارتفاعات جنوبی 

مشهد قابل قبول و پذیرفتی نیست
رئیس شــورای قضایی خراســان رضوی با 
اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری مدظله 
العالی در زمینه حفــظ وضعیت و مراقبت از 
ارتفاعات جنوب مشهد گفت: این منطقه یک 
منطقه حیاتی و مهم برای شهر مقدس مشهد 
است و با توجه به تأکیدات و تصریحات معظم 
له، همه باید در زمینه پیشگیری از بروز تخلف 
و تصــرف در این مناطــق و محافظت از این 
ارتفاعات بیش از پیش حساس و کوشا باشیم، 
چرا که هیچگونه کم کاری و یا قصوری در این 

زمینه قابل قبول و پذیرفتی نیست.
حجت الاسلام و المســلمین زرندی گفت: 
اقدامات علیه محیط زیست باید جرم انگاری 
شــده و با هرگونه و تعرض به منابع طبیعی و 
اراضی ملی باید قاطعانه برخورد شود تا ضمن 
مراقبــت از این منابــع، از تصرفات احتمالی 

جدید پیشگیری بعمل آید.

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی تأکید کرد:

برخورد با هرگونه تعرض و تخلف در ارتفاعات جنوب مشهد

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی منصوب شد
با حکم وزیر آمــوزش و پرورش، دکتر 
مدیرکل  عنــوان  به  اســدی  مصطفی 
آمــوزش و پــرورش خراســان رضوی 

منصوب شد.
مدیریــت ناحیه 4 مشــهد و همچنین 
معاونت نهضت ســواد آموزی اداره کل 

آمــوزش و پرورش خراســان رضوی از 
سوابق کاری وی است.

پیش از این میکائیل باقری، طی ســه 
ماه گذشــته به عنوان سرپرست اداره 
کل آمــوزش و پــرورش این اســتان 

فعالیت داشته است.

مراسم معارفه مصطفی اسدی و تودیع 
میکائیل باقری، سرپرســت سابق اداره 
کل آموزش و پرورش خراسان رضوی، 
دوشــنبه 20 اسفند ماه ساعت 9 صبح 
در فرهنگسرای آریو مصلی نژاد مشهد 
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1403۶030۶004003707 مورخه 1403/10/24 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای حسین عبدالهی فرزند محمد به شماره شناسنامه 
9 صــادره از گناباد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعــی با کاربری ) 
کشاورزی( به مساحت 3000 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 154 اصلی 
واقع در کوشــک زر خراســان رضوی بخش 10  حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه دو خریداری از مالک رســمی  آقای هاشــم قوامی شهیدی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1403/12/04. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20 م.الف5402
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ نظر به دستور مواد 1 و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 1403۶030۶01300307۶ مورخ 
1403/11/07 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا 
نظر زاده فرزند عباسعلی در ششدانگ یک باب  منزل به مساحت 1۶7/72 
متر مربع از پلاک شــماره  ۶0۸2 فرعــی از 1- اصلی واقع در اراضی علی 
آباد  بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از آقای 
محمود سعادتی فر مالک رسمی محرز گردیده است 2- نظر به دستور مواد 
1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 1403۶030۶013003077 

مورخ 1403/11/07 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا نظر زاده فرزند عباسعلی در ششدانگ یک باب  منزل به مساحت 
195/۸4 متر مربع از پلاک شماره  ۶0۸2 فرعی از 1- اصلی واقع در اراضی 
علی آباد  بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از 
آقای محمود ســعادتی فر مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب 
ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/04. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/12/20 م.الف45۶
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک 
گناباد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ نظر به دستور مواد 1 
و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 1403۶030۶013003079 
مورخ 1403/11/07 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای جلال توانای مندی فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 3۸/47 متر مربع از پلاک شماره ۶9۶ فرعی از 117- اصلی واقع 
در اراضی خشــویی بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  
الواسطه  از آقای حسین توانای مندی مالک رسمی محرز گردیده است، لذا 
به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 

فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/04. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/12/20 م.الف45۸
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک 
گناباد

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1403۶030۶012013۶74 هیــات اول کلاســه 14۸7-1403 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای حســین زارع ممر آبادی به شناسنامه شماره 272 کد ملی 
09010۶715۶ صادره کاشــمر فرزند علی اکبر در ششدانگ یکباب خانه 
مشتمل بر مغازه به مساحت 299/۶1 متر مربع  ، پلاک ثبتی 40۸5 فرعی 
3027  اصلی واقع در خراســان رضوی  بخش یک حومه حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی مالکیت مشاعی متقاضی ) آقای حسین 
زارع ممر آبادی( محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/12/05. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20 م.

الف۸27                                                  
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عه
جام

ماهی قرمز سال هاســت که به عنوان 
یکی از نمادهای نوروز در خانه های ایرانی 
حضور دارد، اما فراتر از یک ســنت، این 
ماهی نقشی مهم در صنعت آبزی پروری 
و اشــتغال زایی ایفا می کنــد. پرورش و 
عرضه ماهیان قرمز در کشور، نه تنها به 
رونق اقتصادی هــزاران فعال این حوزه 
کمک کرده، بلکه بــا مدیریت صحیح، 
بخشی از زنجیره تولید و صادرات آبزیان 

ایران را نیز تشکیل داده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
 )Goldfish( نقل از ایسنا، ماهی قرمز
بومی ایران نیســت و در واقع، ریشه ای 
شــرقی دارد. این ماهــی ابتدا در چین 
پــرورش داده می شــد و از طریق جاده 
ابریشــم به ایران و سایر نقاط جهان راه 
یافــت. برخی پژوهشــگران ورود آن به 
کشور را به دوران قاجار نسبت می دهند، 
اما حضور گسترده آن در سفره هفت سین 

از دوره پهلوی به بعد رایج شده است.
چرا ماهی قرمز در سفره هفت سین 

قرار گرفت؟
برخــی معتقدنــد که ماهــی قرمز، 
برخلاف نمادهای سنتی نوروز، ریشه ای 
در آیین های باستانی ایران ندارد و تحت 
تأثیر فرهنگ چین و اروپا به این سفره 
اضافه شــده اســت. اما به مرور زمان، 

ایرانیان آن را به عنوان نماد ســرزندگی، 
پویایی و تحرک پذیرفتند و جای ثابتی 
در ســفره هفت ســین برایش در نظر 
گرفتند. سالیان سال ماهی قرمز به عنوان 
یک گونه مهاجم شــناخته می شد. این 
ماهــی مقاوم، در صورت رهاســازی در 
رودخانه ها و دریاچه ها، به محیط زیست 
آســیب می زد، تخم و لارو سایر آبزیان 
را می خــورد و تعادل اکوسیســتم را بر 
هم می زد. اما کارشناسان می گویند که 
امروزه ماهی قرمز دیگر یک گونه مهاجم 
محسوب نمی شود، زیرا تولید آن به طور 
کامل در داخل کشــور انجام می شود. با 
این حــال، همچنان هشــدار می دهند 
که رهاســازی این ماهی ها در طبیعت 
می تواند برای گونه های بومی خطرناک 

باشد.
ماهی قرمز بخریم یا نخریم؟

برخی فعالان محیط زیست پیشنهاد 
می دهند که برای حفظ اکوسیستم، بهتر 
است از جایگزین هایی مانند ماهی های 
ســفالی یا کوزه های آب استفاده شود. 
اما اگر کســی قصد خرید این ماهی را 
دارد، بایــد در حفظ و نگهــداری از آن 
مسئولیت پذیر باشــد. در نهایت، ماهی 
قرمز همچنان مهمان نوروزی بسیاری از 
خانه های ایرانی است، اما انتخاب آگاهانه 
و رفتار مسئولانه، کلید حفظ تعادل بین 
سنت و محیط زیست است که در ادامه 
ایــن مطلب به مهاجم بــودن یا نبودن 

ماهی قرمزها پرداخته شده است.
ســید قباد مکرمی، مدیرکل آب های 
شیرین سازمان شیلات ایران، در گفت وگو 
با ایسنا،  درباره پرورش ماهیان زینتی در 
ایران اظهار کرد: صنعت ماهیان زینتی 
چند دهه است که در ایران مستقر شده، 

صنعتی بسیار اشتغال زا، ارزآور و تولیدی 
است. سال گذشته حدود 3۸0 میلیون 
قطعه ماهی زینتی در کشور تولید شد 
که ارزآوری بسیار خوبی به همراه داشت. 
ماهیان زینتی آن قدر پتانســیل دارند 
که می توانند از یک آکواریوم در گوشــه 
خانه به صورت اقتصادی شــروع شده و 
تا مجتمع های کشــت و صنعت بسیار 
عظیم ادامه پیــدا کنند. این صنعت در 
حال حاضر در کشــور به صورت مشاغل 
خانگی بسیار گسترده شده و همچنین 
محدوده های صنعتی بسیار خوبی به این 

بخش اختصاص یافته است.
مکرمی در ادامه تصریح کرد: در بخش 
کشاورزی، ما زیربخشــی اشتغال زاتر از 
ماهیــان زینتی نداریم. اگر اســتاندارد 
میزان اشتغال به ازای واحد آب در بخش 
کشاورزی چهار نفر به ازای هر اینچ آب 
در نظر گرفته شــود، در بخش ماهیان 
زینتی این رقم 20 نفر است که موضوعی 

بسیار مهم محسوب می شود.
وی با اشــاره به ظرفیت هــای ایران 
در ایــن حوزه گفت: کشــور ما با تنوع 
اقلیمی که دارد، یکی از قطب های تولید 
ماهیان زینتی در دنیا محسوب می شود. 
ما حدود 125 گونه را در داخل کشــور 
تکثیر می کنیم و تعــداد محدودی نیز 
به صورت نوزادان آبزی وارد می شود که 
در ایران پرورش داده شده و مجدداً صادر 
می شــود، بنابراین هیچ ارزی جز محل 
ارز صادرات به ایــن امر اختصاص پیدا 
نمی کند. در ســال های گذشته، میزان 
ارز اختصاص یافته برای این امر در حدود 
300 تا 500 هزار دلار بوده که این مبلغ 
نیز از محل صادرات آبزیان تأمین شده 

است.

مدیرکل آب های شــیرین ســازمان 
شیلات ایران در پاسخ به انتقادات درباره 
مهاجم بودن برخی ماهیان زینتی، به ویژه 
ماهی قرمز، توضیح داد: ماهیان قرمز از 
سال های بســیار متمادی جزو ماهیان 
زینتی کشور محسوب می شوند و اشتغال 
بســیار زیادی را در بازار شب عید ایجاد 
می کنند. نگهداری آبزیان در خانه، چه در 
داخل آکواریوم و چه در سایر روش ها، در 
واقع آوردن طبیعت به منازل است و این 
موضوع تأثیر مثبتی بر روحیه افراد دارد.

مکرمی افزود: در سازمان شیلات، شعار 
ما این است: آبزیان معکول برای سلامت 
جان و آبزیان زینتی برای سلامت روان 
جامعه. بهترین شکل نگهداری طبیعت 
در منــازل، پــرورش ماهیــان زینتی 
اســت. حضور ماهی قرمز در خانه های 
ایرانی، به ویژه در فصــل بهار و نوروز، از 
گذشته های دور یک رسم ایرانی بوده و 
این رسم زیبا پشــتوانه ای برای اشتغال 

هزاران نفر در کشور است.
وی در پایــان با اشــاره بــه مباحث 
مطرح شــده درباره مهاجم بودن برخی 
 IUCN گونه ها تصریح کرد: ســازمان
تعداد زیادی از گونه های مختلف گیاهی 
و جانوری را به عنوان مهاجم معرفی کرده 
اســت؛ به عنوان مثال، در این فهرست 
حتی بز نیز وجود دارد. آیا ما در هیچ جا 
بز پرورش نمی دهیم؟ ماهی قزل آلا نیز 
یکی از 100 گونه مهاجم اول دنیاست، 
اما در بسیاری از کشورها، از جمله ایران، 
پرورش داده می شــود. موضوع مهاجم 
بودن یــک گونه، به رهاســازی آن در 
طبیعت برمی گــردد، درحالی که وقتی 
یک آبزی در محیط بسته پرورش داده 

می شود، نمی توان آن را مهاجم نامید.

از نماد تا فرصت های تجاری؛

ماهی قرمز و نوروز ایرانی

برای کنکور سراسری سال 1404 دو 
فرصت زمانــی ثبت نام در نظر گرفته 
شده است که بازه زمانی اول ثبت نام از 

22 اسفندماه 1403 آغاز می شود.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از خبرآنلاین، نوبت دوم آزمون 
سراسری سال 1404 برای پذیرش در 
رشته های با آزمون در دوره های روزانه، 
نوبــت دوم )شــبانه(، نیمه حضوری، 
مجازی، پردیس خودگردان دانشگاه ها 
و مؤسســات آموزش عالی، دانشــگاه 
پیام نور و مؤسســات آمــوزش  عالی  
غیرانتفاعــی  و غیردولتی  و همچنین 
رشته های تحصیلی با آزمون دانشگاه 
آزاد اســلامی در تیرماه 1404 برگزار 

می شود.
ایــن آزمــون در دو  ثبت نــام در 
بــازه زمانی منحصــراً از طریق درگاه 
اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش 
www.sanjesh. :کشور به نشــانی

org انجام خواهد شد.
برای اولین بار برای ثبت نام در کنکور 
سراسری دو بازه زمانی در نظر گرفته 
شده است. بازه زمانی اول ثبت نام در 
کنکور سراســری ســال 1404 از روز 
چهارشــنبه 22 اسفندماه 1403 آغاز 
می شــود و این فرصت تا سه شنبه 2۸ 

اسفندماه 1403 ادامه دارد.
بازه زمانی دوم ثبــت نام در کنکور 
سراسری سال 1404 نیز از روز شنبه 
1۶ فروردین ماه 1404 آغاز می شود و 
این فرصت تا سه شنبه 19 فروردین ماه 

1404 ادامه دارد.
دفترچه راهنمــای ثبت نام در نوبت 
دوم آزمون سراســری ســال 1404 
هم زمان با شــروع ثبت نــام از طریق 
درگاه اطلاع رســانی سازمان سنجش 
آموزش کشور در دسترس خواهد بود 
و متقاضیان واجد شرایط می توانند در 

مهلت های تعیین شده برای شرکت در 
آزمون سراسری ســال 1404 )نوبت 

دوم( ثبت نام کنند.
نوبت دوم آزمون سراســری ســال 
1404 بــرای متقاضیــان در روزهای 
پنجشــنبه 5 تیرماه و جمعه ۶ تیرماه 

سال 1404 برگزار می شود.
متقاضی  منحصــراً  کــه  افــرادی 
رشــته های پذیرش صرفاً با ســوابق 
تحصیلی )بدون آزمون( هســتند نیز 
می توانند در تاریخ اعلام شــده نسبت 
به ثبت نــام اقدام کننــد. متقاضیان 
رشــته های پذیرش صرفاً با ســوابق 
تحصیلی )بــدون آزمــون( الزامی به 

حضور جلسه آزمون ندارند.

آغاز ثبت نام کنکور سراسری  ۱۴۰۴

تاثیر ایجاد انگیزه در پیشرفت 
تحصیلی

مائده بابایی | مولف و نویسنده 

از دغدغــه هــای امــروزی  یکــی 
انگیزه وحس  آموزشی، عدم  کلاسهای 

رقابت سالم است.
همانگونه که  مستحضرهستید؛جنبش 
انگیزه ،خود زمینه ســاز هدفهای غایی 

وارزشمندخواهد بود.
امروزه دانش آموزان، در دوره های ابتدایی، دبیرستان وحتی 
دانشــگاه تحصیل را صرف انجام وظیفه تلقی کرده و منحصرا 
جهت گرفتن مدرک ادامــه تحصیل می دهند؛حتی بی رغبتی 
در رسیدن به مدارج بالاتر وکسب تحصیلات لازمه در برخی از 

آنان، بسیار مشهود وقابل لمس است.
دراین بین جامعه ی کنونی، تشنه ی فعل وانفعالات جوانان 
فرهیخته وارزشی ،جهت پویایی خط تولید وگسترش فرهنگ و 

هنر این خاک تواناست.
چناچــه انگیزه لازم جهت دســت یابی به ایــن مهم فراهم 
نشود ؛شــاهد رکود اقتصادوسقوط فرهنگ غنی چند صد ساله  

خواهیم بود .
دستیابی به این امر ،از طریق اصلاح زیر ساخت های آموزشی 
مــدارس و تلاش برای ایجاد انگیــزه وبرانگیختن حس رقابت 
ســالم ،امکان پذیر خواهد بود. بدین گونه نوآموزان تلاشــگر 
،در ورطه ی تغییر ،گام های مثبتی برداشــته،نیز در صحنه ی 
رقابت، پرداخته شده ودر آینده می توانند چشم انداز روشنی در 

صنعت وبازار و....داشته باشند .
ایجاد انگیزه ،اســتفاده از روش های نوین ومتفاوت  رادر امر 
آمــوزش می طلبد؛ که خود نیازمند توانمند ســازی آموزگاران 
عزیز به خصوص در 2دوره ی ابتدایی که شکل گیری شخصیت 

نوآموز را میسر می سازد؛میباشد.
در ســالهای اخیر گام های ارزشمندی دراین باب با برگزاری 

کارگاههای مختلف آموزشی برداشته شده است.
شــایان ذکر اســت ؛با حذف نمره ،ازدلهره واضطراب دانش 
آموزان کاسته شــده ودر مقابل، گاها انگیزه هم به موازات آن 
رو به کاســتی است واین موضوع می تواند نگران کننده وآسیب 

زا باشد .
لذا آموزگاران عزیز ،باید در تلاش باشــند؛ تاباایجاد زمینه ی 
رقابت ســالم،محرک انگیزه  و پویایی شده و سطوح موفقیت را 

هموار سازند .
می توان زمینه تدریس را به ســمت دانش آموز سوق داد و با 

شیوه های مختلفی همچون  تشویق، انگیزه ها را برانگیخت .
گاها مسابقات کلاســی و برگزاری آزمونهای علمی وتشکیل 
نمودار پیشــرفت تحصیلی ،رقابتی ســالم را رقــم می زند؛ که 
می تواند دانش آموزان را به ســمت و سوی پویایی روانه سازد 
وزمینه ســاز شوق و انگیزه شــود. باشــد که نوآموزان امروز 
ســازندگان خط تولید فردا شده و خاک این مرز و بوم در صدر 
کشورهای منطقه ،نیز کشورهای دنیا قرار گیرد واین حق انکار 

نشدنی ایران زیباست.

خبر

مناقصه عمومي با ارزيابي )يكپارچه( يك مرحله اي خريد، ساخت و نصب دو دستگاه كاربري حمل زباله قابل 
نصب بر روي شاسي به شماره 2003091158000017

ســازمان همیاري شهرداریهاي خراسان رضوي در نظر دارد با بهره گیري از ســامانه تدارکات الكترونیكي دولت به آدرس setadiran.ir ، نسبت به برگزاري مناقصه 

عمومي با ارزیابي )یكپارچه( یک مرحله اي خرید، ســاخت و نصب دو دســتگاه کاربري حمل زباله قابل نصب بر روي شاسي مطابق جزئیات مندرج در اسناد و طي شماره مناقصه سیستمي 
۲00309۱۱580000۱7 اقدام نماید. 

تاریخ ۱8 اسفند ماه ۱403 ساعت 9:00  تاریخ انتشار در سایت:     
تاریخ ۲3 اسفند ماه ۱403 ساعت ۱9:00  مهلت دریافت اسناد :     

تاریخ۱6 فروردین ماه ۱404 ساعت ۱7:00  مهلت ارائه پیشنهاد :     
تاریخ ۱7 فروردین ماه ۱404 ساعت ۱0:00 زمان بازگشایي:      

 برگزاري مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الكترونیكي دولت و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه، 
ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از برنده بودن مناقصه گران محترم از این طریق امكان پذیر مي باشد.

سازمان همیاري شهرداريهاي خراسان رضوي



8
دوشنبه 20 اسفند 1403/  سال هفتم /  شماره 2003

Vol.3.No.2003 / March 10.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

روزنـامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی 
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حسین رفیعی 

صفحه آرا:زینب پاک منظر
روابط عمومی وامور مشترکین:  09152560091

سازمان آگهی ها:  051-38929823
نشانی: بولوار دانش آموز -  دانش آموز30-پلاک 4   

تلفن:38929824- 38929825                                                                                                           
نمابر:  38923452 - 051 سامانه پیام کوتاه: 100080888

دفتر خراسان شمالی: 05832259018

 مطالب درج شده در روزنامه الزاما به 
معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

 روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و 
مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

Sobh_Emrooz

Sobh_Emrooz
درگاه پرداخت امن

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1403۶030۶012012375 هیات اول کلاســه 104۸-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
علی اصغر صنعتی به شناســنامه شــماره 20 کد ملی 5729۸25420 فرزند 
غلامرضا در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت  ۶۶13/۶۶ متر مربع  ، 
پلاک ثبتی ۸2 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش  2 حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی محمد تقی هنرور ) مقدار ۶051/1۶ مترمربع( و سید 
محمود رحیمی و زهره رحیمی ، ســید محمدرضا حسینی یزدی ) به  مقدار 
5۶2/5مترمربع ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/05. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20 م.الف۸2۶                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1403۶030۶01201339۸ هیات اول کلاســه 1091-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای امیر 
حسین نساجیان به شناسنامه شماره 0۸9029290۶ کد ملی 0۸9029290۶ 
فرزند فریدون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1237/۸2 متر 
مربــع  ، پلاک ثبتی  3027 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش یک  حومه 
کاشمر حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی فریدون نساجیان محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/05. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/12/20 م.الف۸41                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1403۶030۶012012409 هیات اول کلاســه 1319-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
برات اله شکســته به شناسنامه شــماره 1۶2 کد ملی  090059۸4۶۸ صادره  
کاشــمر فرزند غلامحسین  در ششــدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 
۶0/97 متــر مربع  ، پلاک ثبتی  1050  فرعی از 5۸ اصلی واقع در خراســان  
رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد حسین 
خوارزمی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/05. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20 م.الف۸39                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1403۶030۶0120133۸۸ هیات اول کلاســه 1090-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
مهران نساجیان به شناسنامه شماره 0۸90217440 کد ملی 0۸90217440 
فرزند فریدون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1320/31 متر 
مربع  ، پلاک ثبتی 3027 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه 
ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی فریدون نساجیان محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/05. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/12/20 م.الف۸40                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/9آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403۶0303011011522 مورخه 1403/11/4هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض احمد منصوری  به 
ش ش 1544 وشماره ملی 0793340453 صادره از سبزوار  فرزند محمد  در 
ششــدانگ یک قطعه  زمین زراعی  به مساحت ۶۶00 مترمربع قسمتی پلاک 
330فرعی از 12 اصلی واقع در بخش3ســبزوار خریداری مع واســطه از محل 
مالکیت رســمی مالکیت ضیاء الحق وحسین وسید مهدی وسید حین وسید 
محمود شهرت همگی الداغی   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 403/359
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/12/5- تاریخ انتشار نوبت دوم1403/12/20

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریكی 
511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسكن
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
تبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی هیات اول دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 

خانم صادق طاهری فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۶79 
1- برابــر رای شــماره 1403/40۶2 در ششــدانگ یک باب ســاختمان به 
مســاحت۶40.73 متر مربع مفروز و مجزا شــده ازپلاک فرعی از ۸ اصلی واقع 
در بخش4 شهرستان بردسکن خریداری از مالکیت محمد نظری و شرکت کار 

آفرینان
 2- برابر رای شــماره 1403/40۶1 در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
22۸/۸0 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک- فرعی از ۸ اصلی واقع در بخش 4 
شهرستان بردسکن خریداری از مالکیت محمد نظری محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 اگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت 

اول : 1403/12/05.تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/20 م.الف442 
غلامرضا گنج بخش- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بردسكن  

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1403۶030۶012012442 هیــات اول کلاســه 3۸۶-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
صدیقه عزمی به شناسنامه شماره 3۸۶ کد ملی 09010۸۸390 صادره کاشمر 
فرزند  حســین در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1594/۸ 
متــر مربع  ، پلاک ثبتــی 522 فرعی از ۶0 اصلی واقع در خراســان رضوی 
بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی عذرا مصطفوی 
و علی اکبر کهن و ماندگار نشــاطی محرز گردیده اســت. 2- برابر رای شماره 
1403۶030۶012012452 هیــات اول کلاســه 3۸7-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم صدیقه عزمی به شناسنامه شماره 3۸۶ کد ملی 09010۸۸390 صادره 
کاشمر فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 523/۸4 
متر مربع  ، پلاک ثبتی 1۸0فرعی از 5۸ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3 

حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  فتح اله قائینی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/05. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/12/20 م.الف۸10                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
1403۶030۶3۶5000۸22 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای سید عباس زبانبر فرزند 
سید محمد به شماره شناسنامه 4350 صادره از رشتخوار در یک قطعه زمین 
مزروعــی به مســاحت  30000 متر مربع پلاک از ۸0 اصلــی واقع در  اراضی 
رشتخوار خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسین حسام رشتخواری محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/05. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/12/20 م.الف1403097
جواد خزائی- رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1403۶030۶00۶01404 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر کریمی فرزند 
حسن به شماره شناسنامه 10۶۸ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب 
مغازه به مســاحت 50 متر مربع  قسمتی از پلاک شماره  132 فرعی از اراضی 
کوچه قاضیان پلاک 237 اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالکیت رســمی متقاضی محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/04. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/12/20 م.الف۸59
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/14آگهي تحدید حدود اختصاصي
حوزه ثبتي شهرستان زاوه پیرو آگهي تحدید حدود قبلي که به موجب مقررات 
ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده اینک برحسب درخواست واصله مستند به 
ماده مذکور و ماده 15 قانون ثبت و ماده ۶1 آئین قانون ثبت تحدید حدود یک 

قسمت از املاک واقع در حوزه ثبتي این واحد بشرح زیر:
ششدانگ مزرعه و قنات بایر جلال  آباد پلاک 30۸ متصل به 152- اصلی

حمیدرضا قندهاری و غیره ششدانگ مزرعه و قنات جلال آباد
در روز یک شــنبه مورخ 1404/01/1۶ ساعت 9 صبح در محل شروع و انجام 

خواهد شد. 
  لذا بموجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شــماره 
هاي فوق الذکر بوسیله این آگهي اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر بالا در 
محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانوني 
آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهي 
با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي ونیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر 
نبــوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا ســي روز از تاریخ تحدید حدود 
پذیرفته خواهد شد و در اجراي تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده 
هاي معترض ثبتي، معترضین مي بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائي تقدیم و گواهي 
لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: 1403/12/20 

م.الف447 
 حمیدرضا غلامیان-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه 


